
Darovací smlouva
č. 01/2021/KST

e smyslu § 2055 a násl. zákona, č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „smlouva“)

mezi smluvními stranami:

1. Stillking Films, spol. s r.o.

sídlo:
IČO:
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kříženeckého náměstí 322/5, 152 00 Praha 5
25075055

základě plné moci ze dne 15.03.2021

(dále jen „dárce“)

2. městská část Praha 7

sídlo:
IČO:
zastoupena:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 
00063754
Mgr. Janem Čižinským, starostou

(dále jen „obdarovaný“)

(Dále též jako „smluvní strany“)

Tato darovací smlouvaje uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0462/21-R 
zjednání č. 36 ze dne 13.07.2021

Článek I
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku ve výši 500 000,- Kč (slovy: „pět set tisíc 
korun českých“) (dále jen „dar“) a převádí na obdarovaného vlastnického právo k daru 
a obdarovaný dar přijímá.

2. Tento dar je obdarovanému poskytnut v souvislosti s filmovou produkcí projektu TGM, 
která probíhala ve dnech 3.-6.7.2021 v ulici Dukelských hrdinů, 170 00 Praha 7, za účelem 
podpory zvyšování bezpečnosti účastníků provozu na pozemních komunikacích na území 
Městské části Praha 7.



Článek II 
Předání daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout dar obdarovanému nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne účinnosti 
této smlouvy, a to převodem na bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy.

Článek III
Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje využít dar výlučně k účelu stanovenému v čl. I odst. 2 této smlouvy.

Článek IV
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. To neplatí, pokud je tato smlouva uzavírána elektronicky a obě smluvní strany 
k ní připojují elektronický podpis.

3. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách Městské části 
Praha 7.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 — Plná moc ze dne
15.03.2021.

19. 07. 7071
V Praze dne .......................

Mgr. Jan Čižinský, starosta 
obdarovaný



Příloha č, 1 — Plná moc lze dne 15.03.2021

PLNÁ MOC
Já podepsaný,
Stiilking Fiims, spoi. s r.o.
Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 15200, iČO: 25075055
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí! C, vložka č. 45354 (dále jen 
„Zmocníte! “)

zastoupená Radkem Wranou na základě p!né moci tímto zmocňuji

(dále jen zmocněnec)

Zmocňuji pana-í k jednání v úředních záležitostech, ke sjednávání, uzavírání a
podepisování smluv a rozhodnutí vydaných obvodními úřady a daišímí institucemi , včetně vzdání se 
práva odvolání a jiných opravných prostředků, ve všech souvislostech jednání za firmu Stiilking Fiíms, 
spol. s r.o. na projektu TGM do 30.08.2021.

V Praze dne: 04.03.2021

Podle poř. Č.: 35S/5/dit/2021 
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2 
tuto listinu vlastnoručně podepsal/a:

podepsáno zmocnitelem 
Radkem Wranou

datum a místo narozeni:

druh a číslo dokladu, na základě kterého 
byly zjištěny osobni údaje, uvedené v této 
ověřovací doložce P
V Praze 2 dne 15.3.2021 
Ověřující osobat

Plrfou moc přijímám


